

Stavba:	2023014.0	Město - Vícepráce	List č. 2
---------	------------------	--------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		319 188,84	0,00	319 188,84
01	Změnový list č.1	332 441,93	0,00	332 441,93
01	Změnový list č.1	332 441,93	0,00	332 441,93
02	Změnový list č.2	-13 253,09	0,00	-13 253,09
01	Změnový list č.2	-13 253,09	0,00	-13 253,09

Stavba:	2023014.0	Město - Vícepráce	List č. 3
---------	------------------	--------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	132 422,34	0,00000
5	Komunikace	HSV	158 127,62	242,34010
8	Trubní vedení	HSV	74 578,00	10,51106
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	3 098,20	0,43471
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 239,00	0,04450
99	Staveništní přesun hmot	HSV	22 523,68	0,03225
D4	Kabely, hraničky a zem. pásy	HSV	-74 800,00	0,00000
			319 188,84	253,36262

Stavba:	2023014.0	Město - Vícepráce	List č. 4
Objekt:	01	Změnový list č.1	
Rozpoč...	01	Změnový list č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	132101212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	-172,8320	100,00	-17 283,20
2	132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	57,2590	310,00	17 750,29
3	132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-42,0860	250,00	-10 521,50
4	132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	158,3075	900,00	142 476,75
Celkem za:1 Zemní práce					132 422,34

Díl: 5 Komunikace					
5	564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 325,1900	96,90	128 410,91
6	565131211RT2 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	83,4600	394,00	32 883,24
	Popis: Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565131211RT2 Poznámka k položce: Asfaltový beton ACP 16+, tl. 50 mm.				
7	577142212RT2 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	83,4600	464,00	38 725,44
	Popis: Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577142212RT2 Poznámka k položce: Asfaltový beton ACO 11, tl. 50 mm.				
Celkem za:5 Komunikace					200 019,59

Stavba:	2023014.0	Město - Vícepráce	List č. 5
Objekt:	02	Změnový list č.2	
Rozpoč...	01	Změnový list č.2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 5 Komunikace

1	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	-799,6210	26,00	-20 790,15
	Popis:	Nátěr infiltrační emulzí 1kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111R00 Poznámka k položce: Infiltrační postřik emulzí PI-E 1,0kg/m2.				
2	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	-8,0010	900,00	-7 200,90
	Popis:	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591141111R00 Poznámka k položce: Příčný práh, zvýšená plocha křížovatky - rampová část Žulová kostka min. 15.				
3	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	-40,0010	900,00	-36 000,90
	Popis:	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591241111R00 Poznámka k položce: Příčný práh, zvýšená plocha křížovatky Žulová kostka min. 8.				
4	597073104R00	Žlabová vpust' EN 1000,odtok DN 160,dl.500 mm,C 250	kus	6,0000	3 800,00	22 800,00
5	597071123RU1	Žlabová vpust' SELF LINE 100, dl.1000 mm, E 600 kN stavební výška 293 mm, můstkový litinový rošt	kus	6,0000	7 400,00	44 400,00
6	597103111RT1	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové A 15,C 250 včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15-C 250 kN	kus	6,0000	983,33	5 899,98
7	597103112RT1	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové D400, E600 včetně obetonování C 12/15,zatížení D 400-E 600 kN	kus	6,0000	2 500,00	15 000,00
8	58380129R	Kostka dlažební drobná 8/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	-10,0000	5 000,00	-50 000,00
	Popis:	Kostka dlažební drobná 8/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58380129R Poznámka k položce: Příčný práh, zvýšená plocha křížovatky Žulová kostka min. 8.				
9	58380155R	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2	t	-3,2000	5 000,00	-16 000,00
	Popis:	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58380155R Poznámka k položce: Příčný práh, zvýšená plocha křížovatky - rampová část Žulová kostka min. 15.				
Celkem za:5		Komunikace				-41 891,97

Díl: 8 Trubní vedení

10	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	17,0000	2 500,00	42 500,00
11	55244415R	Poklop KDM02 GU/BG D400 bez odvětrávání samonivelační	kus	6,0000	1 338,00	8 028,00
12	80001	D+M Fabekun navrtávka 300/160	ks	6,0000	3 500,00	21 000,00
13	80002	D+M redukce 300/200	ks	1,0000	1 000,00	1 000,00
14	80003	D+M Přečhod X-stream KG 300/300	kus	1,0000	1 200,00	1 200,00
15	80004	D+M T-kus 200/200	kus	1,0000	850,00	850,00
Celkem za:8		Trubní vedení				74 578,00

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

16	917931111RT2	Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C12/15 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	2,4000	472,50	1 134,00
17	919731122R00	Zarovnaní styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	14,0000	58,40	817,60

Stavba:	2023014.0	Město - Vícepráce	List č. 6
Objekt:	02	Změnový list č.2	
Rozpoč...	01	Změnový list č.2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis: Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919731122R00 Poznámka k položce: Napojení stávající, nové vozovky a příčného prahu - rampová část				
18	919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,0000	81,90	1 146,60
	Popis: Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112R00 Poznámka k položce: Řezaná spára hl. 50 mm. Napojení stávající a nové vozovky.				
Celkem za:91 Doplnující práce na komunikaci					3 098,20

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
19	953171001R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 50 kg	kus	2,0000	344,50	689,00
20	55243060.AR	Poklop litina 315/40 t plný, šedá litina Wavin do teleskopu	kus	1,0000	2 550,00	2 550,00
Celkem za:95					3 239,00	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	44,9480	68,00	3 056,46
	Popis: Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111R00					
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	248,5292	49,48	12 297,22
23	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm	kus	1,0000	970,00	970,00
24	55243065R	Poklop litina 425/40 t děrovaný Wavin Tegra 425	kus	1,0000	6 200,00	6 200,00
Celkem za:99					22 523,68	

Díl: D4		Kabely, hraničky a zem. pásy				
25	Pol24	Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N, povolený r ohybu 40mm	m	-2 200,0000	17,00	-37 400,00
	Popis: Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N,povolený r ohybu 40mm					
26	Pol25	Zafouknutí do mikrotrubičky HDPE zemní tlustostěnné 10/5,5 mm	m	-2 200,0000	17,00	-37 400,00
	Popis: Zafouknutí do mikrotrubičky HDPE zemní tlustostěnné 10/5,5 mm					
Celkem za:D4					-74 800,00	